Águas Belas 11 de setembro de 2018.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N º 003/2018

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CADASTRO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR PARA A

REDE MUNICIPAL DE ENSINO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS BELAS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a Lei Municipal nº

058/2010, a Lei Municipal nº 124/2018, a Lei Federal nº 11788/08 e o Edital nº 002/2018, através da Secretaria Municipal de

Educação, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital

nº 002/2018, para contratação temporária. Devendo estes comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada na Praça

Deputado Audálio Tenório, s/n, Centro, Águas Belas-PE, a partir do dia 12 de setembro do corrente ano para no prazo de 5

(cinco) dias úteis a contar desta convocação apresentar cópia e original dos documentos que seguem:

• Carteira de Identidade; • CPF; • Carteira de Trabalho (1ª folha e verso);• Comprovante de Residência; •Título Eleitor;

•Comprovante de votação na última eleição; • Certificado de Reservista (candidato masculino); • Declaração de Vínculo

indicando o período em Curso; • Hístórico acadêmico; • Certidão nascimento ou casamento e •Exame Admissional.

ORDEM CANDIDATO DOCUMENTO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º.  MARIA ISABEL RODRIGUES DOS
SANTOS

112.811.164-08 9,5 CLASSIFICADO (A)

2º.  ANA CLARA RODRIGUES DE MATOS 113.731.104-57 9,0 CLASSIFICADO (A)

3º.  TAINÁ GOMES DA SILVA 117.461.864-70 8,5 CLASSIFICADO (A)

4º.  RENATA ALVES DE MENEZES 122.498.964-37 8,5 CLASSIFICADO (A)

5º.  MARIA RAYANE DE LIMA 096.155.674-93 8,0 CLASSIFICADO (A)

6º.  ALISSON HELENO DOS SANTOS 111.531.814-44 8,0 CLASSIFICADO (A)

7º.  SILVIO GAMA MARTINS 120.508.874-18 8,0 CLASSIFICADO (A)

8º.  THAINÁ MORGANA FERREIRA LEITE 119.633.594-02 8,0 CLASSIFICADO (A)

9º.  LEIDJANE LEITE BARBOSA 124.693.394-21 8,0 CLASSIFICADO (A)

10º.  LIANA CARÍZIA AMÉRICO RAMALHO  062.004.504-39 7,5 CLASSIFICADO (A)

11º.  MARIA VANDERLÉIA FERREIRA
GALVÃO

088.819.654-70 7,5 CLASSIFICADO (A)

12º.  ETHYENE RAQUEL MORAIS BATISTA 088.667.354-26 7,5 CLASSIFICADO (A)

RONILSON CORDEIRO VILA NOVA

Secretário Municipal de Educação